de Guichot, Madame Marie-Frédérique, Anne SUBES demeurant à BLERE (37150), 64, route du Vau, ayant pour Avocat Maître Xavier 
DE GINESTET DE PUIVERT, Avocat au Barreau de DAX. En présence de Madame Marie-Pasquine, Isabelle Yvonne SUBES 
demeurant à DAX (40100), 6 rue Trésaugue, ayant pour Avocat Maître Thierry WICKERS, Avocat au Barreau de BORDEAUX. 
MISE À PRIX : 120.000 € (CENT VINGT MILLE EUROS) 

avec faculté de baisse du quart puis de la moitié à défaut d’enchères 
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats inscrit au Barreau de DAX. 
Fait et rédigé à DAX, le 24 octobre 2025 par l'Avocat poursuivant, Signé Maître Xavier DE GINESTET DE PUIVERT